fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo 

būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 69570,00 (šešiasdešimt devyni 

tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt) Eur be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM).  

Sutarties kaina 73048,50 (septyniasdešimt trys tūkstančiai, 

keturiasdešimt aštuoni eurai ir 50 ct.) Eur su PVM.  

PVM sudaro 3478,50 (trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt 

aštuoni aurai ir 50 ct.) Eur. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 

taikant peržiūros 

taisykles 

Sutarties kaina (įkainiai) bus perskaičiuojami: 

5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo; 

5.3.2. dėl kainų lygio pokyčio.  

5.3.1. Sutarties kainos /